
OBJEDNÁVKA č. 471/2024

Odběratel:
Město Hustopeče
IČO: 00283193
Dukelské nám. 2/2
693 01 Hustopeče

DIČ: CZ00283193

Vyřizuje
e-mail:
telefon:

Dodavatel:
Amper Savings, a.s.
IČO: 01428357 DIČ: CZ01428357
Vídeňská 134/102
619 00 Brno

Vyřizuje
e-mail:
telefon:

Popis
Objednáváme u vás výměnu 123 ks termostatických
ventilů na otopných tělesech budovy ZŠ Komenského
vyvolanou projektem EPC instalací IRC hlavic dle vaší
nabídky ze dne 15.7.2024.

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak
nebude provedena úhrada!
Vždy uvádějte na faktuře IČO a DIČ dodavatele i
odběratele.

Datum:

Souhlasíme s objednávkou

:014 28 357
Razítko, podpis

Datum vystavení objednávky: 01.08.2024
Datum požadovaného dodání: do 31.08.2024 Předběžná cena: 166.400,-Kč bez DPH

FAKTVROVAT VČETNÉ DPH Í
Podrobnosti platby:
Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu

Razítko, jméno a podpis objednatele:

ěsto Hustopeče
Dukelské nána, 2/2

693 01 HUSTOPEČE
IČ: 00 28 31 93

3-

PaedDr. Hana Pot starostka města
| Část II. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu V'

Učetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku
nitroorganizační směrnice pro vedení

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

215 E ěra Pla!

Datum:

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum:

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:



Amper
Savings

Amper Savngs, a.s.

Vídeňská 134/102

619 00 Brno

energetické ©
úspory na jedničku

Město Hustopeče
Dukelské náměstí 2/2

693 01 Hustopeče

CENOVÁ NABÍDKA 15/07/24

Předkládáme Vám cenovou nabídku na výměnu termostatických ventilů na otopných tělesech do

areálu ZŠ Komenského Hustopeče, na která budou instalovány IRC hlavice.

Cena za dodávku a montáž 123 ks termostatických ventilů - 166 400,-Kč bez DPH

Platnost nabídky: 30 dnů

V Brně dne 15.7.2024

Souklus/me s vabiblkou ,
2AF0

stopeče
nám. 2/2
TOPEČE

28 3193

Amper Savings, a.s. CO: 01428357
Vídeňská 134/102, 61900 Brno DIC:CZ01428357
E:infoBampersavings.cz T:+420 547 426570

: Digitálně podepsal

Ing. MartinIng. Martin
jz bd Nádeníček

Nádeníček oatum: 2024.07.15
16:30:00 +02'00'

Ing. Martin Nádeníček

člen představenstva

Digitálně podepsal
Ing. Radek Ing. Radek Vrána

4 Datum: 2024.07.15

Vrána 16:32:23 +02'00'

Ing. Radek Vrána

člen představenstva

Společnost je zapsaná
u Krajského soudu v Brně,
oddíl B. vložka 8144


